PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
Толочинский районный  исполнительный комитет ________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

  (адрес места жительства, постоянного проживания)

________________________________

тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о согласовании (разрешении) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме, расположенном по адресу: ____________.

Прилагаемые документы:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)

Толочинский районный  исполнительный комитет
Ивановой Натальи Юрьевны
г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2
тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в жилом доме, расположенном по адресу: г. Толочин, ул. Ленина, д. 21.

Прилагаемые документы:

1. Письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования помещением
2.    Технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на помещение.
3.   План-схема или перечень (описание) работ по переустройству и (или) перепланировке помещения
«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)